tis di uocatis sc[ri]s. &  
**D**ne nemura tua ar  
 guas me miserere no[n]  
 dne q[ui] in furore tuo cor  
 ruptas me miserere m[hi]  
 dne q[ui] in firmi su[m]. **V**  
 Timor et tremor uene  
 runt sup[er] me et contre  
 runt me tenebre et diri.  
**G**ra uo. ii. Misere.  
 bis et par a deo  
 patre n[ost]ro et d[omi]no ihu  
 xpo. p[ro] mu[m] quidem  
 gras ago deo p[ro] ihu  
 xpm p[ro] om[n]ib[us] nobis.  
 quia a fides ura annu  
 tiat in uniuerso mu[n]do.  
 Testis eni[m] m[hi] e[st] os  
 cui seruo in sp[iritu] me  
 o. in eu[an]g[el]io filii eius.

quod sine intermissione  
memoriam vestram facio  
semper orationibus meis.  
**R.** Deus qui sedes super

**D**etrinos et iudi. **iii.**  
Desidero enim videre  
vos ut aliquid in  
perueniat vobis gratie  
spiritualis ad confir-  
mandos vos id est si-  
mul consolari in vo-  
bis peccata que inui-  
ce est fidem vestram atque  
meam. **H**olo vos igno-  
rare fratres quia sepe possum  
venire ad vos et prohi-  
bitus sum usque adhuc.  
ut aliquem fructum habe-  
am. et in vobis sicut et in  
caeteris gentibus. **R.** **A**der

tris est in dominis ne amove-  
ar. propter hoc dilatatum est cor  
meum et erulabit lingua  
mea. **V** Dominus pars heredi-  
tatis mee et calicis mei.

tus qui restitues heredi-  
tatem meam mihi. **P**ropter hoc

**G**racias agitur vobis  
sapientibus et iusti-  
pientibus; debitor sum  
ita quod in me promptum  
est et vobis qui romae  
estis evangelizare. **N**on  
enim erubescor evangelium.  
**V**irtus enim dei est in  
salutem omnium creden-  
ti iudeo promissum et gentium.  
**R.** **N**otas mihi fecisti tu-  
as utrum adimplebis me-  
lenciam cuius uultu tuo.

delationes inderia tua  
 usq; infine. **V** Conserua  
 me dñe qm spuu inte  
 diri dño ds nris est. **De**  
 lectano. **In. ii. ij.** Dñs de  
 fensor uite mee. **P** Dñs il  
 lu. **Ps.** Ad te dñe. **ant.** Ad  
 rate dñm in aula scā ei.  
**Ps.** Afferte dño. **Ps.** Exal  
 tato. **ant.** In tua iusticia  
 luba me dñe. **Ps.** In te dō.  
**Ps.** Hi quoz. **V.** Media  
 nocte surgebam ad cōfi  
 tendū t. **Sup iudicia** **scō**  
 iustificationis tue. **v.**  
**I**usticia dñi in ore  
 uelat et fide in fidē.  
 sic scriptum ē. Iustus  
 aut erit et uiuit. Reue  
 latur enī ira dī de celo

sup omnē impieta  
 tem et iniusticiā ho  
 minū eoz q̄ uerita  
 tē dī in iusticia de  
 tinet q̄a qd̄ notū est  
 ē dī manifestū ē uil  
 lis. **R.** Dugam te dñe  
 uirtus mea dñs firma  
 mentū meū et refugū  
 meū. **V.** Laudans inuo  
 cabo dñm et ab inimicis  
 meis saluus ero. Dñs fir  
**D**ñs enī uis reue  
 lauit. Inuisibi  
 lia enī ipsius a crea  
 tura mundi p̄ca q̄  
 scā s̄ intellecta cōsp̄  
 ciunt. sempiterna q̄  
 et uirtus et diuini  
 tas ut ita ut sunt in